
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

+ LVDCY11KKFW4+!
KUCBX00JJEV3 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

 

Dne 26. 2. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26. 2. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

obsahu materiálu pro 82. zasedání Rady kraje bod 19 - Nominace zástupců do řídících výborů MAP rozvoje vzdělávání na 

projekt "Místní akční plány rozvoje vzdělávání".  Jedná se o materiál č. 180/RK/16. 

K výše uvedené žádosti Vám sd ělujeme následující: 

Vaší žádosti jsme vyhověli a Vámi požadovaný materiál č. 180/RK/16 včetně příloh Vám zasíláme v příloze. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

- podepsáno elektronicky –  

 

 

 

* 3x příloha: 180_RK_16.pdf 
  180_RK_16_Příloha č. 1_MAP_žádost.pdf 
  180_RK_16_Příloha č. 2_Usnesení VVVZ160205.pdf 

číslo jednací: KUJCK 32200/2016 
spisový znak: KHEJ 30442/2016/kakr/2 

 datum: 02.03.2016  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



 
 

1 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

NÁVRH USNESENÍ 

Datum jednání: 25.02.2016 Bod programu:  

Číslo návrhu: 180/RK/16 

 

Název bodu: 
 

Nominace zástupců Jihočeského kraje do řídících 
výborů Místních akčních plánů rozvoje vzdělávání 

 
 

Předkladatel: Ing. Jaromír Slíva, MBA 

 Zpracoval: 

 

OEZI 

Vedoucí odboru: 
 

Ing. Jan Návara 

 

NÁVRH USNESENÍ 
 

Rada Jihočeského kraje 

I. jmenuje 

Mgr. Vítězslavu Baborovou členkou Řídícího výboru MAP ORP Blatná,  

Ing. Jitku Brodskou členkou Řídícího výboru MAP ORP České Budějovice, 

Mgr. Petra Podholu členem Řídícího výboru MAP ORP Český Krumlov, 

Mgr. Vladimíra Prokýška členem Řídícího výboru MAP ORP Dačice a členem 

Řídícího výboru MAP ORP Jindřichův Hradec, 

Mgr. Zdeňka Dvořáka členem Řídícího výboru MAP ORP Kaplice, 

Mgr. Emila Nývlta členem Řídícího výboru MAP ORP Milevsko a členem 
Řídícího výboru MAP ORP Tábor, 
RNDr. Janu Krejsovou členkou Řídícího výboru MAP ORP Písek a členkou 
Řídícího výboru MAP ORP Prachatice, 

JUDr. Ondřeje Veselého členem Řídícího výboru MAP ORP Písek, 
Mgr. Miroslava Jaroše členem Řídícího výboru MAP ORP Soběslav, 

Ing. Marii Náhlíkovou členkou Řídícího výboru MAP ORP Strakonice, 

Mgr. Vlastu Bohdalovou členkou Řídícího výboru MAP ORP Trhové Sviny, 

Ing. Oldřicha Kučeru členem Řídícího výboru MAP ORP Třeboň,  

Mgr. Miroslava Jaroše členem Řídícího výboru MAP ORP Týn nad Vltavou, 

Mgr. Pavla Dvořáka členem Řídícího výboru MAP ORP Vimperk, 

Ing. Blanku Vykusovou, CSc. členkou Řídícího výboru MAP ORP Vodňany;  

II. ukládá 

Ing. Janu Návarovi, vedoucímu OEZI, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 15. 3. 2016 

 

 

 



2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

 

Sekretariát Regionální stálé konference (v rámci OEZI) byl dopisem předsedkyně 
Krajské sítě MAS Jihočeského kraje, RNDr. Zuzany Guthové, z 20. 1. 2016 (viz 
příloha č. 1 tohoto materiálu) požádán o zajištění nominace zástupců Jihočeského 
kraje a zástupců Krajských akčních plánů rozvoje vzdělávání (KAP) do řídících 
výborů jednotlivých Místních akčních plánů rozvoje vzdělávání (MAP) v rámci 
Jihočeského kraje.  
Cílem MAP je podpora přípravy a realizace projektů a aktivit, které napomohou 
čerpání OP Výzkum, vývoj a vzdělávání a IROP prioritně v oblasti předškolního  
a základního vzdělávání. Mezi prioritní opatření MAP patří předškolní vzdělávání 
se zaměřením na dostupnost, inkluzi a kvalitu a dále čtenářská a matematická 
gramotnost a inkluzivní vzdělávání v základních školách. Podpořen může být také 
rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků, rozvoj kompetencí v polytechnickém 
vzdělávání, kariérové poradenství na základních školách, rozvoj digitálních 
kompetencí, znalostí cizího jazyka, sociálních kompetencí či kulturního povědomí.  
 

Regionální stálá konference pro území Jihočeského kraje svým usnesením  
ze dne  6. 10. 2015 schválila realizaci MAP v Jihočeském kraji na úrovni ORP  
s nositeli MAP dle níže uvedené tabulky. Na území Jihočeského kraje tak bude 

realizováno celkem 17 MAP. 
  

ORP Nositelé MAP 

Blatná MAS Blatensko, o.p.s. 

České Budějovice MAS Rozkvět, z.s. 
Český Krumlov MAS Blanský les - Netolicko, o.p.s. 

Dačice MAS Česká Kanada, o.p.s. 

Jindřichův Hradec MAS Česká Kanada, o.p.s. 
Kaplice MAS Pomalší, o.p.s. 
Milevsko MAS Střední Povltaví, z.s. 
Písek Svazek obcí regionu Písecko 

Prachatice MAS Šumavsko, z.s. 
Soběslav MAS Lužnice, z.s. 
Strakonice MAS Strakonicko, z.s. 

Tábor Město Tábor 
Trhové Sviny MAS Sdružení Růže, z.s. 
Třeboň MAS Třeboňsko o.p.s.  

Týn nad Vltavou MAS VLTAVA, z.s. 

Vimperk MAS Šumavsko, z.s. 
Vodňany MAS Vodňanská ryba, z.s. 



3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Žádost o nominaci do řídících výborů MAP byla předložena Výboru pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Jihočeského kraje, který svým usnesením 
č. 41/2016/ŠV-25 z 5. 2. 2016 (viz příloha č. 2 tohoto materiálu) navrhl nominaci 
členů do řídících výborů MAP za Jihočeský kraj dle části I. usnesení tohoto 
materiálu. Nominovaní zástupci za Jihočeský kraj jsou členy Výboru pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Jihočeského kraje, na žádost Svazku obcí 
regionu Písecko byl do Řídícího výboru MAP ORP Písek nominován také JUDr. 
Ondřej Veselý. 
 

Zástupce KAP do řídících výborů MAP byl jmenován z pracovníků realizačního 
týmu KAP (v rámci OŠMT). 
 

Finanční nároky a krytí: není relevantní 
 

Vyjádření správce rozpočtu: není relevantní 
 

Návrh projednán -  seznam konzultantů, stanoviska: OŠMT 

 

 

PŘÍLOHY: 
1. Příloha č. 1_MAP_žádost (Příloha č. 1_MAP_žádost.pdf) 
2. Příloha č. 2_Usnesení VVVZ (Příloha č. 2_Usnesení VVVZ160205.doc) 

 

 

 

Zodpovídá: Ing. Jan Návara, vedoucí OEZI 
 

Termín kontroly: 15. 3. 2016 

Termín splnění: 15. 3. 2016 
 





 

 

 

Usnesení   
Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost ZJK 

    ze dne 5. 2. 2016 

 

 

 

Nominace zástupců Jihočeského kraje do řídících výborů MAP  
U s n e s e n í č. 41/2016/ŠV-25 

VVVZ ZJK 

doporučuje  
radě kraje schválit  
členy řídících výborů MAP za Jihočeský kraj ve složení dle tabulky uvedené 
v tomto materiálu. 
Hlasování 12/0/0 

 

 
Návrh nominací: 

 

ORP Žadatel MAP 

Člen ŘV MAP 

za Jihočeský kraj 
Blatná MAS Blatensko, o.p.s. Mgr. Vítězslava Baborová  
České Budějovice MAS Rozkvět, z.s. Ing. Jitka Brodská  

Český Krumlov MAS Blanský les - Netolicko, o.p.s. Mgr. Petr Podhola   

Dačice MAS Česká Kanada, o.p.s. Mgr. Vladimír Prokýšek 

Jindřichův Hradec MAS Česká Kanada, o.p.s. Mgr. Vladimír Prokýšek 

Kaplice MAS Pomalší, o.p.s. Mgr. Zdeněk Dvořák  
Milevsko MAS Střední Povltaví, z.s. Mgr. Emil Nývlt  

Písek Svazek obcí regionu Písecko 

RNDr. Jana Krejsová  

JUDr. Ondřej Veselý 

Prachatice MAS Šumavsko, z.s. RNDr. Jana Krejsová  

Soběslav MAS Lužnice, z.s. Mgr. Miroslav Jaroš  

Strakonice MAS Strakonicko, z.s. Ing. Marie Náhlíková  
Tábor Město Tábor Mgr. Emil Nývlt  
Trhové Sviny MAS Sdružení Růže, z.s. Mgr. Vlasta Bohdalová  
Třeboň MAS Třeboňsko o.p.s.  Ing. Oldřich Kučera 

Týn nad Vltavou MAS VLTAVA, z.s. Mgr. Miroslav Jaroš  

Vimperk MAS Šumavsko, z.s. Mgr. Pavel Dvořák  

Vodňany MAS Vodňanská ryba, z.s. Ing. Blanka Vykusová, CSc. 
 

 

 

 


